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SAS Institute tar ett samlat grepp om den 
nordiska marknaden 
 
SAS Institute samordnar sin europeiska verksamhet och integreras starkare med 
den amerikanska verksamheten för att nå ökad effektivitet. SAS Institute stänger 
därför sitt europeiska huvudkontor i Heidelberg och flyttar verksamheten till det 
globala huvudkontoret i Cary, North Carolina, USA.  
 
Syftet med omorganisationen är att integrera verksamheten i Europa, Mellanöstern, Afrika och USA, 
samtidigt som SAS Institute stärker bandet mellan dotterbolagen i de olika regionerna. 
Kontoret i Heidelberg etablerades ursprungligen för att ge stöd till de länder som var i 
uppbyggnadsfas. Kontoret kommer att stängas det första kvartalet nästa år. De anställda i Heidelberg 
kommer att få möjlighet till nya positioner inom SAS Institute, dels på huvudkontoret i Cary, North 
Carolina, dels i dotterbolagen.  
 

- I och med omorganisationen vill SAS Institute skapa en mer effektiv global organisation, 
säger Mikael Hagström, VD för SAS Institute International. Redan idag har vi en gemensam 
enhet för forskning, utveckling och support på vårt huvudkontor i Cary som tillgodoser alla 
dotterbolag.  

 
De landsspecifika kontoren i EMEA-regionen kommer att fortsätta fungera som dotterbolag till SAS 
Institutes huvudkontor i Cary men de kommer att styras regionsvis. Till exempel kommer samarbetet 
mellan de nordiska länderna att öka. 
 

- Det är främst kunderna som driver en utveckling av det nordiska samarbetet. Våra kunder är 
ofta globala företag med närvaro i alla de nordiska länderna, och vi välkomnar den här 
utvecklingen, säger Liselotte Jansson, VD, SAS Institute Sverige.  

 
 

För mer information, vänligen kontakta:  
Sofia Kindgren, Informationsansvarig, SAS Institute 
Telefon: 08-522 170 16, E-post: sofia.kindgren@swe.sas.com 
 
Liselotte Jansson, VD, SAS Institute 
Telefon: 08-522 170 43, E-post: liselotte.jansson@swe.sas.com 
 
SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom Business Intelligence och affärsanalys. SAS Institute, även världens 
största privatägda mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder kronor i 105 länder, har cirka 10 000 anställda och 30 
års erfarenhet av att utveckla verktyg och metoder som låter stora organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera 
pågående aktiviteter och inte minst skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS Institute totalt gjort 40.000 
kundinstallationer, bland annat i 90 procent av Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och är idag 
drygt 95 anställda med kontor i Stockholm och Göteborg. Bland de svenska kunderna finns landets mest betydande företag 
och organisationer.  
Läs mer på www.sas.com/sweden   

http://www.sas.com/sweden
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